
 

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 

 

09.12.2024  м. Вінниця          № 780 

 

 

Про затвердження Звіту про проведення 

самооцінки стану кібербезпеки територіальних  

громад Вінницької області за методологією  

NIST Cybersecurity Framework 

 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

основні засади забезпечення кібербезпеки України» та Загальних вимог до 

кіберзахисту об’єктів критичної інфраструктури, затверджених постановою 

Кабінету Міністрів України від 19 червня 2019 року № 518, з метою підвищення 

рівня кібербезпеки 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Звіт про проведення самооцінки стану кібербезпеки 

територіальних громад Вінницької області за методологією NIST Cybersecurity 

Framework у 2024 році (далі – Звіт), що додається. 

 

2. Виконавчим комітетам сільських, селищних та міських рад, у межах своїх 

повноважень, забезпечити виконання рекомендацій Звіту. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника 

обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, цифрових 

трансформацій і цифровізації (CDTO) Андрія Кавунця. 
 
 
Перший заступник начальника 
обласної військової адміністрації            Наталя ЗАБОЛОТНА 

 


